
 
                                                                                                   
                                                                                                                   

                                                        BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURIMEVE NJEREZORE 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE, REKRUTIMIT DHE PROCEDURAVE 

 

 

 

 

          

 
Lloji i diplomës “Shkenca Sociale/ Ekonomike/ Psikologji-Sociologji ” niveli 

minimal i diplomës “Bachelor” 
 

 
Në zbatim nenit 26 të Ligjit nr.152/2013, “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të VKM-së 

nr.243 datë 18.03.2015, “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në 
kategorinë ekzekutive”, ju bëjmë me dije për konkurimin e zhvilluar për proceduren pranim ne 
sherbimin civil në pozicionin: 

 

 Specialist për Mbrojtjen e Fëmijëve në Sektorin e Shërbimeve Publike, Zyra e 

Shërbime Sociale,  në Njësinë Administrative Pezë , kategoria e pagës IV-a; 

 

 Specialist I Përkrahjes Sociale, në Sektorin e Shërbimeve Publike, Zyra e 

Shërbimeve Sociale në Njësinë Administrative Zall-Bastar , kategoria e pagës IV-a; 

 

 

 
kandidati fitues është: 

 

Znj.Nentorjada Kasemi 

 

 

 

NJOFTIM  

MBI SHPALLJEN E FITUESIT 

PËR PROCEDURËN PRANIM NE KATEGORINE EKZEKUTIVE 
 


